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KESTÄVÄ LAATUNURMI VAIVATTOMASTI JA NOPEASTI 
Kekkilän Valmisnurmikko ja oikeanlainen kasvualusta takaavat onnistuneen lopputuloksen  
 
Kekkilän  Valmisnurmikolla  voi  pihaan  loihtia  samettisen  vihreän  nurmikentän  päivässä  –  olipa  kyseessä  uuden  pihan 
perustus tai vanhan, huonokuntoisen nurmen kunnostus.  Ihanteellisen kasvualustan nurmikolle antaa Kekkilän valmiiksi 
lannoitettu,  kalkittu  ja  seulottu  Puutarhamulta.  Sekä  Valmisnurmikon  että  irtomultanakin myytävän  Puutarhamullan 
menekin voi laskea Kekkilän verkkosivuilta löytyvällä puutarhalaskurilla. Molemmat tuotteet toimitetaan kätevästi omaan 
kotipihaan. Näin pihan saa helposti kuntoon niin kesän juhlia kuin nautinnollista arkea varten. 
 

Kekkilän Valmisnurmikolla kerralla valmista  
Kekkilän Valmisnurmikko on alan ammattilaisten kasvattamaa  tasaista  ja kestävää nurmikkoa,  jonka 
viljelyssä on käytetty vain parhaita siemenseoksia. Asennus on helppoa: tiivistetyn ja tasaiseksi jyrätyn 
Kekkilän  Puutarhamullan  päälle  rullataan  valmista  nurmirullaa maton  tavoin,  tiiviisti  vieri  viereen. 
Asennuksen jälkeen nurmikko tarvitsee vain alkukastelua.  
 

– Valmisnurmikko  on  kätevä  valinta myös  lapsiperheille,  sillä  se  juurtuu  esimerkiksi  pelikuntoon  jo 
muutamassa viikossa, kertoo Kekkilän myyntipäällikkö Pentti Toikka. 
 

Parasta  aikaa  nurmikon  asentamiseen  ovat  kevät  ja  syyskesä,  jolloin  kastelun  tarve  on  keskikesää  vähäisempää.  Valmisnurmikon 
toimitukset alkavat toukokuun puolivälissä ja jatkuvat syksyllä lokakuun lopulle saakka. Nurmikko toimitetaan kooltaan 400 x 2 500 mm (1 
m²) rullina, jotka painavat noin 20 kg. Pienin tilauserä on 25 m². 
 

Laadukas kasvualusta takaa helppohoitoisen nurmen  
Jotta nurmikolle saadaan optimaalinen kasvualusta, on yleensä tarpeen parantaa maan fysikaalisia, kemiallisia ja 
biologisia  ominaisuuksia.  Maanparannuksessa  käyttövalmiin,  tasalaatuisen  seosmullan  edut  peltomultaan 
verrattuna ovat kiistattomia: peltomultaan on usein aikojen kuluessa ehtinyt pesiytyä suuria määriä rikkakasvien 
siemeniä,  joiden  itävyys  voi  säilyä  jopa  sata  vuotta.  Peltomullan mukana  puutarhaan  kulkeutuvat  rikkakasvit 
aiheuttavat  turhaa  kitkemistyötä  ja  häiritsevät  istutettujen  kasvien  kasvua  saattaen  jopa  tukahduttaa  ne. 
Hyvässä puutarhamullassa happamuus ja ravinteet ovat tasapainossa, eikä siinä ole kasvitauteja, tuholaisia eikä 
maatumattomia, sienten kasvua aiheuttavia aineksia, kuten oksanpätkiä. 
 

– Kekkilän kasvualustat tehdään tarkkojen reseptien mukaan erilaisiin käyttötarkoituksiin sopiviksi. Niihin tulee 
tietty määrä orgaanista ainetta, kuten turvetta tai kompostia, sekä hiekkaa ja joskus saveakin. Multa seulotaan 
puhtaaksi ja siihen lisätään lannoitetta ja tarpeen mukaan kalkkia, kertoo Kekkilän multa‐asiantuntija, puutarha‐
agronomi Pertti Pehkonen. 
 

Kekkilän Puutarhamullasta voimaa kukoistavaan kasvuun 
Kekkilän  Puutarhamulta  soveltuu  erinomaisesti  paitsi  nurmikon  perustamiseen  ja  paikkaukseen  myös  kukkaistutuksille, 
maanparannukseen,  puiden  ja  pensaiden  istutukseen,  vihannesmaalle  sekä  kasvihuoneeseen.  Se  on  korkealaatuinen,  käyttövalmis 
yleismulta  lähes  kaikille  kotipihan  kasveille.  Kekkilä  Puutarhamulta  pidättää  hyvin  vettä  ja  ravinteita,  ja  sen  sisältämä  komposti  antaa 
kasvualustaan pitkäaikaisen lannoitevaikutuksen.  
 

–  Nurmikkoa  perustettaessa  tai  uusittaessa  irtomultaa  kannattaa  tilata  pihaan  kerralla 
autokuormallinen.  Tarvittavan  multakerroksen  paksuus  on  noin  20  cm.  Irtomullan  ja 
Valmisnurmikon  menekin  voi  laskea  Kekkilän  puutarhalaskurilla  internetosoitteessa 
www.kekkila.fi, Pehkonen neuvoo. 
 

Yleismullaksi  soveltuvan  Puutarhamullan  lisäksi  Kekkilä  tarjoaa  tarkasti  eri  kasviryhmille 
kehiteltyjä  multia.  Ne  eroavat  toisistaan  mullan  happamuuden,  veden  pidätys‐  ja 
läpäisykyvyn  sekä mullan  ravinteikkuuden  suhteen.  Kotipuutarhurien  tarpeisiin  Kekkilän 
multatuotevalikoimasta  löytyy Havu‐  ja Rodomulta  (45  l), Kesäkukkamulta  (10  l  ja 30  l), 
Parvekepuutarha  (40  l),  Perenna‐  ja  Ruusumulta  (45  l),  Puutarhamulta  (30  l  ja  50  l), 
Kasvimaamulta (45 l) sekä Vesikasvimulta (6 l). 

 
 
Lisätietoja:    Kekkilä Oy 

Avainasiakaspäällikkö Pertti Pehkonen, puh. 020 790 4800 / 020 790 4879, pertti.pehkonen@kekkila.fi 
Myyntipäällikkö Pentti Toikka, puh. 040 7558 676, pentti.toikka@kekkila.fi, www.kekkila.fi 

 

Viestintä:    PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070, johanna.kleemola@promode.fi 
 

Kuvapankki:     www.kekkila.fi ‐> Media ‐> Tilaa tunnukset 
 

Irtomulta‐ ja valmisnurmikkotilaukset: Kekkilä Oy / myyntipalvelu, puh. 020 790 4040 / Uusimaa ja Kanta‐Häme, puh. 0203 41 400 / muu Suomi 
 

Myynti / muut tuotteet:  Puutarhamyymälät kautta maan 
 

Kuluttajatiedustelut:  Kekkilä Oy, puh. 020 790 4800 


